
1台分
個数

1 7000123769 ケーシング Casing 1 PX-150 (ｵﾌﾞﾂ)

3 7000440469 羽根車　(50Hz) Impeller 1 SX-150 50HZ

3 7000440569 羽根車　(60Hz) Impeller 1 SX-150 60HZ

4 7510500620 羽根車袋ナット Impeller Nut 1 ﾌｸﾛ ﾅｯﾄ  M6  SUS304

7 7000815969 ケーシングカバー Caisng Cover 1 PX-150

8 7010313052 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ G-115 (NBR)

23 7002000369 相フランジ Companion Flange 1 CMP3 PG424 ｸﾛ

24 7004005051 相フランジパッキン Packing 1 R-40

34 7510721720 ケーシングカバー取付ねじ Screw 4 ﾄﾗｽ ﾈｼﾞ  M6X20  SUS304

42 7510405820 相フランジ用ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X40  SUS304

43 7510501020 相フランジ用ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  8MM  SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

53 7510805020 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS304

60 7010104099 メカニカルシール Mechanical Seal 1 EA560-10 ｾXｶ

65 8010720920 注油口プラグ Plug 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X10 SUS304

67 7010304552 注油口プラグ用パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  S-8

74 7004072552 ケーシングカバーパッキン Packing 1 PX-150 (ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ ﾊﾟｯｷﾝ)

81 7010200252 オイルシール Oil Seal 1 VC10.25.5

102 7001606769 吐出口 Discharge Port 1 PX-150 (90ｴﾙﾎﾞ)

103 7004005051 吐出口用パッキン Packing 1 R-40

104 7510405820 吐出口取付ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X40  SUS304

106 7004402651 クッションゴム Cushion Rubber 3 CX-L CR

107 7510721820 クッションゴム取付ねじ Screw 3 ﾄﾗｽﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ B-1  5X16 SUS304

119 7003533499 電動機 Motor Assy 1 PX-150 100V

120 7004819799 キャブタイヤケーブル Cabtyre Assy 1 1TPR350-4(2ｼﾞｭｳｾｲｹｲP)

125 7510715620 キャブタイヤケーブル取付ねじ Screw 2 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 5X20  B-1 SUS304

263 7510805620 吐出口取付用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

299 7510717920 ケーシング取付ねじ Washer 4 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M5X30 B-1SUS304

431 7510501020 吐出口取付ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  8MM  SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

448 7010301952 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ取付ねじ用ﾊﾟｯｷﾝ Packing 4 O ﾘﾝｸﾞ  P-6

829 7510806220 羽根車受座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ  7.8X16X2.0  SUS304

872 7510805620 相フランジボルト用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

付属品7005300369 竹の子 Nipple 1 40MM  ABS  ｸﾛ

付属品7012500911 ワイヤーバンド Hose Band 1 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  44MM

付属品7005911899 取扱説明書 Operation Manual 1 PX･PG

*

PX-150(50/60HZ)

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


